Encaminha Oficio Vereador n°456/2024 de autoria do Vereador Diego Gouveia da Costa
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <vitaodocachorrao@al.sp.gov.br>
Data 2024-03-06 16:05

 siscam_oficio_vereador_n_456_2024_oficio_vereadorcojagrmw.pdf(~174 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°456/2024 de autoria do Vereador Diego Gouveia da Costa, Que Solicita ao Deputado Estadual Vitão do Cachorrão que
intervenha no sentido de trazer o serviço estadual de dedetização com pulverizador contra dengue para todas as vias da Estância Turística de São
Roque.

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.